

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 740000201 GŘ-Sekce personální-Oddělení interních aktů řízení
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	15	69,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	15	69,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	15	69,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	15	69,00Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	oranžová	ks	1	6,17	2	12,34Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l	čirá	bal	100	26,14	2	52,28Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	6	26,88Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	6	25,44Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	32,67	2	65,34Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	17	14,45Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	7	60,97Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	3	6,54Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	11	39,93Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
368	popisovač flipchart, klínový hrot	červená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
370	popisovač flipchart, klínový hrot	zelená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	32	120,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	32	120,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	31	116,25Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	32	120,00Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	4	49,36Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
463	blok pro flipchart rozměr 68 x 95 cm	bílá	bal	5	257,73	1	257,73Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	7	121,94Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	12	235,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	14	149,10Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	16	63,84Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	2	2,90Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	5	75,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	30	30,90Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	10	106,50Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	15	219,60Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 740000201 GŘ-Sekce personální-Oddělení interních aktů řízení
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	3	87,12Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm hnědá		ks	1	17,55	2	35,10Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 817,42Kč

Konec sestavy